Canoas, no Condomínio Residencial Plátanos, situado na Alameda das Corticeiras, nº 120, Apto. 215, Bloco D, Bairro Mato Grande, situado no segundo
pavimento, com área privativa de 36,40288 m2, área de uso comum de 4,55606 m2, área total de 42,95894 m2, Matrícula no RI nº 96.659. Avaliação: R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 84.000,00

Em Canoas, no Condomínio Residencial Plátanos, situado na Alameda
das Corticeiras, nº 120.

1º Leilão: 30/03/2026 - 16:00

2º Leilão: 01/04/2026 - 16:00

Local: Modalidade: exclusivamente eletrônica/on-line, através do site www.eduardovivian.com.br.